Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.

Ad eidem huius mirum primò uidetur de hoc homine,

3. sent. di. 3. negante
1. & 2. di. 1. 4.

in concupisibili, &
q. 2. ar. 1. ad
irascibili, que in po-
tentia partis sensitu-
ra, uirtutes: & uoles
quod licet possit con-
cedi, quod in illis po-
tentis sit aliquis ha-
bitus inclinans ad de-
lectabiliter obsequē
dum recte rationi, non tamen habitus
tus, quia non est habitus electius, nec
inclina ad rectas electiones.